
vÀgÀUÀw : 8£ÉÃ & 9£ÉÃ  «µÀAiÀÄ : «eÁÕ£À             «µÀAiÀÄ ²PÀëPÀgÀÄ: 

PÀæ¸ÀA ¢£ÁAPÀ ªÁgÀ

1 01-06-22 Wednesday

2 02-06-22 Thursday

3 03-06-22 Friday

4 04-06-22 Saturday

5 05-06-22 Sunday -

²æÃ Dgï.n.zÉÃ¸Á¬Ä PÀ£ÁðlPÀ ¥À©èPï ±Á É̄ ¤ÃgÀ§Æ¢ºÁ¼À vÁ: ¨ÁzÁ«Ä f: ¨ÁUÀ®PÉÆÃl

2022-23 £ÉÃ ¸Á°£À PÀ°PÁ ZÉÃvÀjPÉ G¥ÀPÀæªÀÄ ¥ÀÆªÀð ZÀnªÀnPÉUÀ¼ÀÄ dÆ£ï 1 jAzÀ



PÀæ¸ÀA ¢£ÁAPÀ ªÁgÀ

6 06-06-22 Monday

7 07-06-22 Tuesday

8 08-06-22 Wednesday

9 09-06-22 Thursday



PÀæ¸ÀA ¢£ÁAPÀ ªÁgÀ

10 10-06-22 Friday

11 11-06-22 Saturday

12 12-06-22 Sunday

13 13-06-22 Monday

14 14-06-22 Tuesday



PÀæ¸ÀA ¢£ÁAPÀ ªÁgÀ

15 15-06-22 Wednesday

16 16-06-22 Thursday

17 17-06-22 Friday

18 18-06-22 Saturday

19 19-06-22 Sunday



PÀæ¸ÀA ¢£ÁAPÀ ªÁgÀ

20 20-06-22 Monday
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